

## **Gravco Udlejning ApS**

**Marøgelhøj 20  
8520 Lystrup**

**CVR-nr. 37 75 87 60**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017



---

Lars Stehouwer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gravco Udlejning ApS  
Marøgelhøj 20  
8520 Lystrup

Telefon: 86226068

CVR-nr.: 37 75 87 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted:

### Direktion

Lars Stehouwer, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af maskiner og materiel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 226.391, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 276.391.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>274.905</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>274.905</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-1.667</u>
Finansielle indtægter		<u>57</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>273.295</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-46.904</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>226.391</u></u></b>
Overført resultat		<u>226.391</u>
		<b><u><u>226.391</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>245.033</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>245.033</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>245.033</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>340.605</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>340.605</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.418.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.758.605</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.003.638</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		226.391
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>276.391</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.668.843
Selskabsskat		46.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.727.247</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.727.247</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.003.638</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.667
	<u>1.667</u>

der fordeler sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.667
	<u>1.667</u>

### 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	46.904
	<u>46.904</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	246.700
Kostpris 31. december 2016	<u>246.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	1.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>245.033</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	226.391	226.391
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>226.391</b>	<b>276.391</b>

Egenkapital 1. januar 2015

**Egenkapital 31. december 2015**

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	13.202
Skattemæssigt underskud	<u>-13.202</u>
	<u><b>0</b></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser